平成 21 年 5月 11 日

各 位

 会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 犬 塚 静 衞
 （コード番号 ９３０４ 東証第一部）
 問合せ先 執行役員管理本部総合企画部長
   増 田 裕 宣

  （℡ 03-3660-4140）

次期中期経営計画策定延期と平成 22 年 3 月期の活動方針に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、平成 22 年 3 月期を初年度とする次期中期経営計画に関しまして、下記の

とおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 次期中期経営計画策定の延期について

当社は、中期経営計画「SUCCSESS 2008」の終了に伴い、平成 21 年 4 月からスタートする次期中期経

営計画の策定に向けて準備を進めてまいりましたが、世界同時不況による景気悪化のため、当社の物流

事業全体に与える影響が大きく、景気はこの先も不透明かつ不安定な状況が続くものと推測され、中期

的な経営計画策定を状況が回復するまで見送ることといたしました。このような状況を踏まえ、平成 22

年 3 月期は、物流・不動産事業ともに、前中期経営計画「SUCCSESS 2008」の事業基本戦略を継承し、足

元の収支改善と成長に向けた業務体制構築を主旨とする事業強化策を進めてまいります。

なお、次期中期経営計画につきましては、平成 23年 3 月期以降を対象に策定していく予定です。

２． 平成 22 年 3月期の事業活動方針

(1) 物流事業においては、ローコスト・オペレーション体制の再構築および営業力の強化

(2) 不動産事業においては、所有資産の有効活用の推進

(3) 人材の育成と経営管理基盤の強化

(4) グループ総合力の強化

今後の業績の進捗状況につきましては、適宜情報開示を行ってまいります。

当社は、企業理念であるチャレンジ、クリエイト、コオペレイトの精神をモットーに、「お客様第一」「現

場第一」「安全第一」を貫徹し、お客様や社会から確かな信頼を得られる企業であり続けることを目指して

まいります。

以 上